[image: Герб]

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.09.2024				                                                            № 676-п

пгт. Пойковский

Об утверждении проекта о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории в границах планировочного микрорайона 01:16 городского поселения Пойковский в части внесения изменений в проект межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, постановления Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», Уставом городского поселения Пойковский, постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 20.10.2022 № 652-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»:
1.	Утвердить проект о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории в границах планировочного микрорайона 01:16 утвержденного постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 24.09.2019 № 589-п «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в границах планировочного микрорайона 01:16 муниципального образования городское поселение Пойковский» (с изменениями от 14.04.2021 №177-п, от 05.10.2023 №782-п от 30.11.2023 №992-п, от 12.02.2024 №114-п) в части внесения изменений в проект межевания территории согласно приложению, к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                            И.С.Бородина

Приложение к постановлению
                                               Администрации городского
                                        поселения Пойковский
№ 676-п от  23.09.2024

	Состав документации по планировке территории

	№ п/п
	Наименование документа
	Масштаб

	1
	2
	3

	Проект межевания территории

	ТОМ 1

	Раздел 1
	Пояснительная записка проекта межевания территории

	Раздел 2
	Графическая часть

	Лист 1. Чертеж проекта межевания территории
	М 1:700

	Лист 2. Чертеж межевания территории. Материалы по обоснованию
	М 1:700

Вышеуказанные материалы прикреплены к приложению настоящего постановления в электронном виде.

image1.png